

**WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.
ORAZ JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE JASTRZĘBSKIEJ SPÓŁKI WĘGLOWEJ S.A.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	3 kwartały 2024	3 kwartały 2023	3 kwartały 2024	3 kwartały 2023
	okres od 01.01.2024	okres od 01.01.2023	okres od 01.01.2024	okres od 01.01.2023
	do 30.09.2024	do 30.09.2023	do 30.09.2024	do 30.09.2023
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	8 866 557,99	11 999 673,23	2 060 935,80	2 621 561,45
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	(7 148 269,07)	2 621 323,29	(1 661 538,07)	572 678,94
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	(7 260 705,32)	2 677 029,26	(1 687 672,66)	584 848,99
Zysk/(strata) netto	(6 370 747,27)	845 260,34	(1 480 811,51)	184 663,52
Całkowite dochody razem	(6 323 481,66)	779 590,16	(1 469 825,13)	170 316,60
Zysk/(strata) netto przypadający na:	(6 370 747,27)	845 260,34	(1 480 811,51)	184 663,52
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(6 324 483,40)	840 366,46	(1 470 057,97)	183 594,36
- udziały niekontrolujące	(46 263,87)	4 893,88	(10 753,54)	1 069,16
Całkowite dochody przypadające na:	(6 323 481,66)	779 590,16	(1 469 825,13)	170 316,60
- akcjonariuszy Jednostki dominującej	(6 277 320,31)	774 771,20	(1 459 095,42)	169 263,80
- udziały niekontrolujące	(46 161,35)	4 818,96	(10 729,71)	1 052,80
Ilość akcji (w szt.)	117 411 596	117 411 596	117 411 596	117 411 596
Zysk/(strata) na akcję przypadający/(a) na akcjonariuszy Jednostki dominującej (wyrażony/(a) w PLN/EUR na jedną akcję)	(53,87)	7,16	(12,52)	1,56
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	386 909,82	3 066 218,32	89 933,02	669 874,89
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 480 609,44)	(2 645 254,75)	(576 590,92)	(577 907,23)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	172 175,57	(379 126,53)	40 020,35	(82 827,55)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 921 524,05)	41 837,04	(446 637,55)	9 140,11
	Stan na 30.09.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.09.2024	Stan na 31.12.2023
Aktywa trwałe	19 132 840,49	22 095 933,22	4 471 230,05	5 081 861,37
Aktywa obrotowe	4 350 809,46	5 697 858,38	1 016 758,07	1 310 455,01
Razem aktywa	23 483 649,95	27 793 791,60	5 487 988,12	6 392 316,38
Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Jednostki dominującej	10 192 108,44	16 469 428,75	2 381 834,60	3 787 817,10
Udziały niekontrolujące	456 128,53	502 291,38	106 594,50	115 522,40
Kapitał własny razem	10 648 236,97	16 971 720,13	2 488 429,10	3 903 339,50
Zobowiązania długoterminowe	4 115 961,86	3 811 346,10	961 875,60	876 574,54
Zobowiązania krótkoterminowe	8 719 451,12	7 010 725,37	2 037 683,42	1 612 402,34
Razem zobowiązania	12 835 412,98	10 822 071,47	2 999 559,02	2 488 976,88
Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego				
Przychody ze sprzedaży	11 362 785,61	15 286 616,69	2 641 156,99	3 339 658,03
Zysk/(strata) operacyjny/(a)	(6 786 714,49)	2 821 727,74	(1 577 498,60)	616 461,18
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	(6 941 841,01)	2 825 638,00	(1 613 556,09)	617 315,45
Zysk/(strata) netto	(5 634 734,11)	973 701,49	(1 309 733,19)	212 723,98
Całkowite dochody razem	(5 590 224,47)	910 045,14	(1 299 387,40)	198 817,02
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	539 158,72	3 061 119,43	125 321,63	668 760,94
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2 252 634,91)	(2 299 397,08)	(523 600,69)	(502 347,91)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	232 459,18	(411 907,02)	54 032,63	(89 989,08)
Zmiana netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(1 481 017,01)	349 815,33	(344 246,43)	76 423,95
	Stan na 30.09.2024	Stan na 31.12.2023	Stan na 30.09.2024	Stan na 31.12.2023
Aktywa trwałe	14 436 402,13	18 803 138,89	3 373 700,57	4 324 548,97
Aktywa obrotowe	3 954 288,79	4 979 825,63	924 093,57	1 145 314,08
Razem aktywa	18 390 690,92	23 782 964,52	4 297 794,14	5 469 863,05
Kapitał podstawowy	1 251 878,40	1 251 878,40	292 556,47	287 920,52
Kapitał własny razem	9 682 012,78	15 272 237,25	2 262 628,30	3 512 474,07
Zobowiązania długoterminowe	3 942 295,77	3 039 317,67	921 290,87	699 015,10
Zobowiązania krótkoterminowe	4 766 382,38	5 471 409,60	1 113 874,97	1 258 373,87
Razem zobowiązania	8 708 678,14	8 510 727,27	2 035 165,84	1 957 388,98

Zastosowane kursy EUR/PLN:

* Pozytcje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według kursu średniego euro ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień kończący okres sprawozdawczy.

* Pozytcje sprawozdania z wyniku finansowego i innych całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych przeliczono według kursu średniego euro będącego średnią arytmetyczną średnich kursów euro ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski i obowiązujących na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca okresu sprawozdawczego.

	2024	2023
Kurs euro na dzień kończący okres sprawozdawczy 31.12.2023 i 30.09.2024	4,2791	4,3480
Średni kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,3022	4,5773
Najniższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,2499	4,4135
Najwyższy kurs euro w okresie od 01.01. do 30.09.	4,4016	4,7895